12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:26:16a
06:41:15a
06:49:18a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:25a
07:17:33a
07:43:05a
07:51:48a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:24a
08:21:25a
08:39:07a
08:51:53a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:50a
09:39:32a
09:51:36a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:05:57a
10:15:47a
10:37:41a
10:51:54a
11:00:00a
11:00:00a
11:18:01a
11:38:11a
11:51:54a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:34p
12:18:08p
12:45:21p
12:53:20p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
16:16
14:59
08:03
00:50
00:00
10:25
07:08
25:32
08:43
00:50
00:00
13:24
08:01
17:42
12:46
00:50
00:00
10:50
28:42
12:04
00:50
00:00
03:00
02:57
09:50
21:54
14:13
00:50
00:00
18:01
20:10
13:43
00:50
00:00
03:00
07:34
07:34
27:13
07:59
00:50

martes, 16 de noviembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Suite de "Los gemelos rivales"

Concierto Berlinés en fa men. p/clavecin y orqg.
Vida de artista, vals 0p.316

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 7AM
Trio p/ladd, violin y bajo continuo en Do May.
Sonata en Re Mayor p/ arpa

*Concierto p/violin y org. no.1 op.26 sol men.
El sitio de Calais, mus.de ballet de la 6pera
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 8AM
Trio no 28 Re mayor Hob XV:16

5 Intermezzi p/quint.de alient.

Concierto "A due cori" HWYV 333 Fa May.
Tema c/variaciones p/ violin y orq. re men.
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 9AM

Canciones espafiolas renacentistas (S. XV y XVI)

Bosquejos del pais del norte

Sinfonia en Do May. "Sinfonia Comista"
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata VI

Variaciones p/clarinete y piano Op.33
Conc. no.6 p/cello (arr. p/guitarra y org.)
Fragmentos Turcos op.62

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 11A
Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor

Trio 0p.9 no.2 plviolin, viola y cello en Re May.

Danzas Marosszek

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Introd. y Fandango (arr.para 4 flaut.)
Concierto p/2 cornos y orq. TWV 52:F4
Sonata p/violin y piano op.82 en mi men.
Homenaje a la Reina Victoria, vals
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 16 DE NOVIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

William Croft (1678-1727)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Johann Strauss Il (1825-1899)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
John Parry (1710-1782)

Max Bruch (1838-1920)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

MA - Mafianas

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Edward Elgar (1857-1934)

George Frideric Handel (1685-1759)
Alexander Alyabiev (1787-1851)

MA - Mafianas

varios Aut.

Frederick Delius (1862-1934)
Johann Baptist Vanhal (1739-1813)

MA - Mafianas

Giovanni Picchi (1572-1643)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Boccherini-Cassado6

Mihail Ippolitov-lvanov (1859-1935)

MA - Mafianas

Franz Danzi (1763-1826)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Zoltan Kodaly (1882-1967)

PR - Programas

Luigi Boccherini (1743-1805)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Edward Elgar (1857-1934)

Johann Strauss | (1804-1849)

Roy Goodman
Anthony Halstead
Willy Boskovsky

Charles Dutoit
Antonio de Almeida

Max Pommer
Vladimir Verbitzky

José Maria Lamafia
Vernon Handley

Roland Wilson
Enrique Jorda
Choo Hoey
Hans Stadlmair

Antal Dorati

Rainer Kussmaul

John Georgiadis

El Parlamento de los Instrumentos
The Hannover Band
Orquesta Johann Strauss de Viena

Ensamble barroco Drottningholm

Sinfénica de Montreal
Filarmonia

Trio Arden

Ensamble Athena

Nuevo Colegio Bach

Sinfénica Académica de la URSS

Ars musicae de Barcelona
Orquesta Ulster
Concerto Koln

Musica Fiata de Colonia
Sinfonia del aire

Sinfénica de Singapur

Cémara de Munich
L'Archibudelli
Filarmonia Hungéarica

Cuarteto La Flauta Encantada
Solistas Barrocos Berlineses

Sinfénica de Londres

Crispian Steele-Perkins-trompeta
Anthony Halstead-clavecin

Jakob Lindberg-ladud; Nils-Erik Sparf-violin
Angel Padilla Crespo-arpa
James Ehnes-violin

G. Venyavsky-violin

Victoria de los Angeles-soprano

Eduard Brunner-clarinete; Gerhard Oppitz-piano

Andrés Segovia-guitarra

Andras Adorjan-flauta

Stefan Dohr y Georg Schreckenberger-cornos
Nigel Kennedy-violin; Peter Pettinger-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:28:17p
01:47:38p
01:53:50p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:26p
02:27:50p
02:45:54p
02:52:07p
03:00:00p
03:00:00p
03:11:15p
03:39:18p
03:54:05p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:11:36p
04:21:01p
04:40:24p
04:52:39p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:24p
05:43:47p
05:53:58p
06:00:00p
06:00:00p
06:15:43p
06:46:26p
06:53:24p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:45:56p
10:55:23p
11:00:00p
11:00:00p
11:08:18p
11:38:05p
11:49:47p
11:52:47p

00:00
07:00
21:17
19:21
06:12
00:50
00:00
05:00
07:26
15:24
18:04
06:13
00:50
00:00
11:15
28:03
14:47
00:50
00:00
03:00
08:36
09:25
19:23
12:15
00:50
00:00
03:00
13:24
27:23
10:11
00:50
00:00
15:43
30:43
06:58
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
42:56
09:27
00:50
00:00
08:18
29:47
11:42
03:00
00:50

martes, 16 de noviembre de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Cuarteto no.12 en Do May. (1821)
Concierto p/ guitarra y orq.

Hacia la muerte

Identificacién estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Balletto no.3 en Do May. p/2 cellos
Obertura 6 suite en Sol May.

Aires y danzas antiguas p/ladd, suite no.3
Los 3 Pintos, obertura (J.Anh.5)
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 3PM

Concierto p/fl. de pico y org. op.9 no.2 en re men.

Sinfonia no.2 op.40 (1803)

Zelazowa wola op.37, Poema Sinfénico
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata Xl a nueve p/alientos y cuerd.
Sinfonia no 2 en Fa mayor

3 Rapsodias 0p.53 p/2 pianos

*QObert. La consagracion de la casa op.124
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

Rondé p/piano y org. op.9 en Si Bem.May
Sinfonia en Re Mayor

Raps. Irlandesa no.6 op.191
Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 6PM
Octubre, poema sinfénico op.131
Serenata en La Mayor op.16
Seduccién op.33 no.1

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 7PM
LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 8PM
LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.4 op.13 en re men.
Bronwen, obertura op.75

Identificacion estacion

martes, 16 de noviembre de 2021 11P
Suite Inglesa op.31

Octeto en Si Bem.May. p/alient.
Preludio para otro dia

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 16 DE NOVIEMBRE 2021

MA - Mafianas

Gaetano Donizetti (1797-1848)
Leonardo Coral (1962-)
Hakon Borresen (1876-1954)

ME - mediodia

Giacomo Facco (1676-1753)
Johann Ludwig Bach (1677-1731)
Ottorino Respighi (1879-1936)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Franz Krommer (1759-1831)
Sergei Liapunov (1859-1924)

ME - mediodia

Massimiliano Neri (1615-1666)
Thomas Arne (1710-1778)

Florent Schmitt (1870-1958)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

TA - Tardes

Benjamin Juarez
Juha Kangas

Reinhard Goebel
Mikhail Pletnev
Claudio Scimone

Matthias Bamert
Yevgeny Svetlanov

Roland Wilson
Adrien Shepherd

Otto Klemperer

Luis Fernando Principe de Prusia (1772- Takao Ukigaya

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Charles V. Stanford (1852-1924)

TA - Tardes

Dimitri Shostakovich (1906-1975)
Johannes Brahms (1833-1897)
Richard Strauss (1864-1949)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Antonin Dvorak (1841-1904)
Joseph Holbrooke (1878-1958)

PR - Programas

John W. Duarte (1919-2004)
Franz Lachner (1803-1890)
lldebrando Pizzetti (1880-1968)

Charles Mackerras
Vernon Handley

Enrique Batiz
Zdenek Simane
Neeme Jéarvi

Neeme Jéarvi
Adrian Leaper

Osmo Vanska

El Salén Revolucionario
Conjunto de Camara de la Ciudad de
Céamara de Ostrobotnia

Musica Antiqua Kdéln
| Musici
Nacional Rusa

| solisti Veneti
London Mozart Players
Sinfénica Académica de la URSS

Musica Fiata de Colonia
Cantilena

Filarmonia

Filarmonia Pomorska
Cémara Escocesa
Orquesta Ulster

Filarménica Real
De Cémara Merck
Nacional escocesa

Nacional escocesa
Sinf. radio Checoeslovaca

Solistas de alientos Alemanes
Sinfénica BBC Escocesa

Juan Carlos Laguna-guitarra

Josep Bassal y Wolfgang Lehner-violoncellos

(orquest. de G. Mahler)

Michala Petri-flauta de pico

Huseyin Sermet y Kun Woo Paik-pianos

Horst Gobel-piano

Lydia Mordkovitch-violin

Felicity Lott-soprano

Andrés Segovia-guitarra



